REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT TIRANE
[
N, O LSF prot. Tirang, mé L?/iﬁzoza

URDHER
PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT TIRANE

Uné, Juxhin Llanaj, pérmbarues gjyqésor pran& Zyrés Pérmbarimore Tirang, pasi studiova materialet
e dosjes pérmbarimore bazuar ng Urdhérin e ekzekutimit Nr.7034 Dt. 05/10/2015 te Gjykatés sé
Rrethit Gjyqésor Tirane

KONSTATOVA:
Se &shté depozituar prané Zyrés Pérmbarimore, dokumentacioni i palés kreditore, sébashku me
urdhérin e ekzekutimit t& vendimit vendimit Nr.5723 Dt.08/07/2015 t& Gjykatés sé Rrethit
Gjyqésor Tirane me palé e objekt:

Kreditor : Mimoza Qyra
Debitor : Klubi Futbillit Tirana
Objekti : Pagim Page

NE zbatim t€ neneve 519, 527, e n& vijim, neneve 26 e 30 t& ligjit Nr.8730, Dt 18/01/2001 “Pér
Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit t& P&rmbarimit Gjyqgésor”.

URDHEROJME
1. Hegjen e masés sé sekuestros konservative mbi subjektin Klubi Futbillit Tirana 1122200271
2. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ng dijeni shkresérisht brénda afatit tigjor.
3. Personat q€ b&hen penges€, do € pérgjigjen sipas nenit 606 t& K.Pr.Civile (parag 11) qé
parashikon vendosjen ¢ sanksionit t& gjobés dhe kallézimin penal.
4. Ky urdhér mbahet né 4 kopje, dhe u njoftohet paléve t& cilat kang t& drejten e ankimit né Gjykatg
brénda 5 diteve.

PERMBARUES GJYQESOR




